СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29 июня 2022 г.

                    №  143
город  Балей
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Балейский район» от 30 сентября 2016 года №11 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район»
На основании постановления Правительства Забайкальского края от 11 апреля 2022 года №130 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», статьей 22 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района «Балейский район» РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район», утвержденное  решением Совета муниципального района «Балейский район» от 30 сентября 2016 года №11 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального района «Балейский район» следующие изменения:

1.1. в подпункте 3.1. цифру «8214» заменить на «9035»;
1.2. в подпункте 4.1. цифру «8214» заменить на «9035»;
1.3. в подпункте 41.1 цифру «6571» заменить на «7228»;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в газете «Балейская новь» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

Председатель Совета                                                       Глава

муниципального района                                                  муниципального района

«Балейский район»                                                     «Балейский район»
        И.Г. Акулова                                                                 С.Ю. Гальченко